Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2009 года                                                                                                 № 74

Об утверждении перечня должностей муниципальной                                                                                                                    службы администрации МО Петровское сельское поселение                                                                                                                   МО Приозерский муниципальный район Ленинградской                                                                                                             области и ее самостоятельных структурных подразделений,                                                                                                           при назначении на которые граждане и при замещении                                                                                                              которых муниципальные служащие обязаны представлять                                                                                                    сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах                                                                                         имущественного характера, а также сведения о доходах,                                                                                                                    об имуществе и обязательствах имущественного характера                                                                                                                     своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года  № 557 «Об утверждении перечня должностей федеративной государственной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении  которых федеративные государственные служащие обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Решением Совета депутатов МО Петровское сельское поселение «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и ее самостоятельных структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации МО Петровское сельское поселение и ее самостоятельных структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1.

Глава администрации МО

Петровское сельское поселение:                                                       Т.В.Комракова

Исп. Цветкова Т.И.
Разослано: дело-2, прокуратура-1
Утвержден                                                                                                                                                                                         Постановлением главы администрации

МО Петровское сельское поселение                                                                                                                                                                                                  №  74 от 29.09.2009 г.

(приложение 1)

Перечень                                                                                                                                                      должностей муниципальной службы администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и ее самостоятельных структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации муниципального образования

	2.
	Заместитель главы администрации муниципального образования